根據股東協議之條款，選擇權購買價將為(i)於選擇權完成時SBI Macau所持有Golden

Sun之股本中每股普通股港幣99,465.77元；(ii)於選擇權完成時Golden Sun結欠SBI

Macau之股東貸款全額面值；及(iii)儲備（定義見二零零八年通函）之總和。

3

十六浦物業發展截至二零一三年十二月三十一日止財政年度之經審核綜合財務報表
將不會於二零一四年第二季度前編備。根據十六浦物業發展截至二零零八年十二月
三十一日至二零一二年十二月三十一日止各個財政年度之經審核綜合財務報表及截
至二零一三年六月三十日止六個月之未經審核綜合管理賬目，儲備為零，而選擇權購
買價為港幣130,000,000元（「初步選擇權購買價」）。本公司將於協定及釐定選擇權購
買價後另行發表公佈。

根據股東協議之條款，選擇權購買價其中50%將以現金支付，50%則將由本公司按發
行價（相等於股份於二零一三年九月六日（即行使通知日期）之每股收市價）配發及
發行代價股份支付。本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

本集團計劃以其內部資源撥付選擇權購買價之現金部分。

按照初步選擇權購買價，311,004,784股代價股份將予配發及發行，佔(i)本公司於本公
佈日期全部已發行股本約6.74%；及(ii)本公司經配發及發行代價股份擴大後之全部
已發行股本約6.31%。

根據股東協議之條款，發行價每股代價股份港幣0.209元為股份於二零一三年九月六
日（即行使通知日期）之每股收市價，乃Favor Jumbo及SBI Macau於簽訂買賣協議時
按公平原則磋商後釐定，並：

(i) 相當於股份於二零一三年九月六日（即本公佈日期）（「最後交易日」）在聯交所
所報之收市價每股港幣0.209元；

(ii) 較股份於截至最後交易日止（包括該日）最後五個連續完整交易日在聯交所所報
之平均收市價每股港幣0.2092元折讓約0.10%；及

(iii) 較股份於截至最後交易日止（包括該日）最後十個連續完整交易日在聯交所所報
之平均收市價每股港幣0.2137元折讓約2.20%。

4

代價股份將由本公司根據現有一般授權發行，將在各方面相互享有同等權益，並與於
代價股份配發及發行日期已發行之所有其他股份享有同等權益，包括收取已經或將
會於記錄日期（為有關配發及發行日期或之後）作出之所有股息、分派及其他付款之
權利。SBI Macau於其後出售代價股份並無任何限制。

股權架構

根據董事所得資料及假設本公司之股權維持不變（發行代價股份除外），本公司(i)於
本公佈日期；及(ii)緊隨選擇權完成後（按將配發及發行311,004,784股代價股份計算）
之股權架構如下：

於本公佈日期

緊隨選擇權完成後（按將

配發及發行311,004,784股

代價股份計算）

股份數目 概約% 股份數目 概約%

劭富 2,346,557,462 50.84 2,346,557,462 47.63

Maruhan 956,633,525 20.73 956,633,525 19.42

SBI Macau – – 311,004,784 6.31

公眾人士 1,312,295,425 28.43 1,312,295,425 26.64

總計 4,615,486,412 100.00 4,926,491,196 100.00

建議收購事項

建議收購事項之訂約方

(i) SBI Macau（作為賣方）；及

(ii) Favor Jumbo（本公司之一間間接全資附屬公司）或其代理人（作為買方）

在董事作出一切合理查詢後所深知、得悉及確信，SBI Macau及其控股公司（即SBI

Holdings）均為獨立第三方。

5

將予收購之資產

SBI Macau擁有Golden Sun之4.55%股權以及Golden Sun於選擇權完成時結欠SBI

Macau之股東貸款全額。於本公佈日期，Golden Sun結欠SBI Macau之股東貸款金額為
港幣39,486,153.00元。

代價

詳情請參閱上文「選擇權購買價」一節。

先決條件

根據股東協議之條款，選擇權完成須待（其中包括）（如Favor Jumbo書面要求）SBI

Macau以Favor Jumbo與SBI Macau協定之形式，按照Favor Jumbo可能合理要求之條款
就出售權益訂立買賣協議或其他文件。Favor Jumbo之意向為要求SBI Macau就建議收
購事項訂立買賣協議。本公司將於訂約各方簽訂有關協議時另行發表公佈。

倘若股東協議所載之先決條件未能於二零一三年九月六日（即行使通知日期）後90日
內或SBI Macau與Favor Jumbo可能書面協定之較後日期達成，選擇權將會失效，而SBI